

**Site and field ApS**

**Øster Allé 42, 2100 København Ø**

---

**Annual report**

**5 March - 31 December 2019**

---

**Company reg. no. 40 32 66 93**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 October 2020.

---

**Alberto Ramos Morales**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

**Financial statements 5 March - 31 December 2019**

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Statement of financial position
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Site and field ApS for the financial year 5 March - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 5 March - 31 December 2019.

At the general meeting held on 2 October 2020, a decision will be made not to have the financial statements audited as from 2020 onwards. The managing director consider the conditions for audit exemption to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 2 October 2020

**Managing Director**

Alberto Ramos Morales

## Company information

---

### The company

Site and field ApS  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

Company reg. no. 40 32 66 93  
Established: 5 March 2019  
Financial year: 5 March - 31 December  
1st financial year

### Managing Director

Alberto Ramos Morales

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's most important activity is construction as well as engineering and construction work.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 47.737. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -556.508. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost their capital. Management is aware of this and operations company in Spain have agreed that its balance with the company will be left to the company's restoration of capital and thus support the company's operations for the coming year. The capital is expected to be reestablished through positive operations in the coming years.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	5/3 2019 - 31/12 2019
<b>Gross profit</b>	<b>47.737</b>
2 Staff costs	-593.243
<b>Profit before net financials</b>	<b>-545.506</b>
Other financial costs	-11.002
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-556.508</b>
Tax on ordinary results	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-556.508</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-556.508
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-556.508</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>5/3 2019</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	133.815	0
Other receivables	0	50.000
Total receivables	<u>133.815</u>	<u>50.000</u>
<b>Total current assets</b>	<u>133.815</u>	<u>50.000</u>
<b>Total assets</b>	<u>133.815</u>	<u>50.000</u>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>5/3 2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	<u>-556.508</u>	<u>0</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>-506.508</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	36.693	0
Other payables	<u>603.630</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>640.323</u>	<u>0</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>640.323</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>133.815</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 5 March 2018	0	0	0
Cash capital increase	50.000	0	50.000
Equity 5 March 2019	50.000	0	50.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-556.508	-556.508
	<u>50.000</u>	<u>-556.508</u>	<u>-506.508</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

**1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company has lost their capital. Management is aware of this and operations company in Spain have agreed that its balance with the company will be left to the companys restoration of capital and thus support the companys operations for the coming year. The capital is expected to be reestablished through positive operations in the coming years.

	5/3 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>2. Staff costs</b>	
Salaries and wages	515.510
Pension costs	67.253
Other costs for social security	3.817
Other staff costs	<u>6.663</u>
	<u><b>593.243</b></u>
 Average number of employees	 <u>2</u>